
________________________________________________________________VÝROBA PLASTOVÝCH OKEN A DVEŘÍ_________
468 04 JABLONEC n.N., Prosečská 273

TEL./FAX: 483 712 140
483 712 148

                        483 310 477
                        483 310 429
                        E-MAIL: lg-dinex@volny.cz
                        info@lg-dinex.cz
                        lg-dinex@lg-dinex.cz
                        www.lg-dinex.cz

                        ČSN EN ISO  9001:2009
                        ČSN EN ISO 14001:2005
                        ČSN EN ISO 18001:2008

VÁŠ DOPIS ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA DNE:

______________ Společnost LG-Dinex spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4763_____________

IČO: 48269972 DIČ: CZ48269972 BANKOVNÍ SPOJENÍ ČSOB Jbc, č.ú..: 184002392/0300

                                                                        

  
  
  
                                              Město Jablonec nad Nisou
                                              Šálková Ivana
                                              Mírové náměstí 19
                                              467 51 Jablonec nad Nisou
   
   
  
  
  
                                513-24-A          ILEK/525       15.04.2024
                                                  info@lg-dinex.cz
                                                  602410624
  
             ********************************************************
             *----------  C E N O V Á    N A B Í D K A  ------------*
             ********************************************************
  
           Číslo nabídky:   513-24-A             Kontaktní partner:
                                                 p. Jurka 720156779
           Stavba       : 
                          ordinace 
                          Slunná 440
                            Jablonec nad Nisou
  
           Tel.         : 
           Mobil        : 725676038
           Fax.         : 
           E-mail       : salkova@mestojablonec.cz
  
           
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  k nabídce 513-24-A             z 15.04.2024                      Str..:   2
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
         Vážená paní,
   
         děkujeme Vám za Vaši poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout
         plastová okna,dveře,zimní zahrady z profilu
         REHAU S 774 EURO 70 DESIGN - stavební hloubka 70 mm
         pětikomorový profil, 2x natahované černé těsnění, opatřené 
         celoobvodovým kováním ROTO.
         Vchod.dveře opatřeny standardně tříbodovým bezpečnostním zámkem ROTO
         Držitel certifikátu systému jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009
         Tento okenní systém certifikován v programu NOVÁ ZELENÁ ÚSPORA
  
         Barevné provedení : dle jednotlivých pozic
         Oboustranně barevné profily na bílém nosiči.
         Zasklení          : izolační dvojsklo U=1,1 W/m2K
         Meziskelní distanční rámeček skel je ve standardu šedý
  
         Na okna (prvky) otevíraná dovnitř je pohled z interiéru.
         Na okna (prvky) otevíraná ven je pohled z exteriéru.
  
         Šíře stavebního otvoru je větší o 20mm než uváděná šíře prvku (okna)
         Výška stavebního otvoru je větší o 20mm než uváděná výška prvku (okna)
  
         Rozpis kalkulace :
  
         Dodávka...................................:    91.309,00
         Akční sleva 15%...........................: -  13.696,00
         Montáž....................................:     7.161,00
         Doprava...................................:    zdarma
         Příslušenství.............................:    13.334,00
         Demontáž prvků ...........................:     3.581,00
         Likvidace prvků ..........................:     2.046,00
         Vnitřní parapet 6ks vč.montáže............:     5.750,00 
         Vnější okapnice 6ks vč.montáže............:     2.689,00 
         Zedník vně štuk/uvnitř špaleta............:    31.752,00 
         Množstevní sleva..........................: -   8.653,00
         -----------------------------------------------------------
         Celkem bez DPH............................:   135.276,00
   
         Celkem s DPH 12%..........................:       -
         Celkem s DPH 21%..........................:   151.509,00
  
  
         Akční sleva platí při uzavření zakázky do 30.4.2024
         a zaplacení celé zakázky předem
         Cenová nabídka platí pro zakázky uzavřené do 30.4.2024
  
         Příplatek za provedení montážní spáry pomocí kompribandové pásky a 
         parotěsné zábrany k zlepšení vlastností tepelného prostupu spárou
         a omezení vzniku plísní na vnitřní ostění.
                 Příplatek bez 12% DPH     131 Kč za 1bm montážní spáry
  _____________________________________________________________________________
  
  x
  x
  



  k nabídce 513-24-A             z 15.04.2024                      Str..:   3
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
  4.1      2 ks         8.930,00 
    M 1:60   

Profily.............: Rám 68 / Křídlo Z 60         EURO70

Barva...............: KRÉMOVÁ/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.:  700/1825

Rozm.prvku..........:  700/1855

Kování..............:  1x OS pravé NT KSR             [ 533]

                       1x O pravé  NT KSR okno        [ 190]

Sklo/Výplň..........: F4-16PVC-4Plan.iTOP/Arg.

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  490x  995

                         02.01/  490x  460

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

    Vnitřní PVC parapet bílý šíře 310 mm, délka 880 mm
    Vnější okapnice Cu r.š.80 mm, délka 680 mm

                   0,700 m  Ozdobná lišta 7015011              963,00
    RAL 9001
                                                
                                                    9.893,00      19.786,00
  
  5.1      1 ks        24.360,00 
    M 1:60   

Profily.............: Rám 68 / Křídlo Z 60         EURO70

Barva...............: KRÉMOVÁ/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1690/1825

Rozm.prvku..........: 1690/1855

Kování..............:  1x O levé NT KSR okno          [ 533]

                       1x OS pravé NT KSR             [ 533]

                       1x O pravé  NT KSR okno        [ 533]

                       1x O levé NT KSR okno          [ 190]

                       2x O pravé  NT KSR okno        [ 190]

Sklo/Výplň..........: F4-16PVC-4Plan.iTOP/Arg.

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  245x  995

                         02.01/  670x  995

                         03.01/  245x  995

                         04.01/  245x  460

                         05.01/  670x  460

                         06.01/  245x  460

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

    Vnitřní PVC parapet bílý šíře 300 mm, délka 1900 mm
    Vnější okapnice Cu r.š.80 mm, délka 1670 mm

                   1,690 m  Ozdobná lišta 7015011            2.324,00
    RAL 9001
                   3,650 m  Ozdobná lišta 7002111            1.752,00
    RAL 9001
                                                
                                                   28.436,00      28.436,00
  

                                         Převod..............:      48.222,00

700

30
11

80
64

5

18
55

430 830 430

1690

30
11

8
0

64
5

18
55



  k nabídce 513-24-A             z 15.04.2024                      Str..:   4
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
                                         Převod..............:      48.222,00

  6.1      3 ks        16.363,00 
    M 1:60   

Profily.............: Rám 68 / Křídlo Z 60         EURO70

Barva...............: KRÉMOVÁ/BÍLÁ

Vnější rozměry rámu.: 1140/1825

Rozm.prvku..........: 1140/1855

Kování..............:  1x O štulp levé NT KSR okno    [ 210]

                       1x OS pravé NT KSR 2.kř        [ 533]

                       1x O štulp levé NT KSR okno    [ 215]

                       1x OS pravé NT KSR 2.kř        [ 190]

Sklo/Výplň..........: F4-16PVC-4Plan.iTOP/Arg.

                      Chromatech Ultra šedý 7040

                         01.01/  397x  995

                         02.01/  397x  995

                         03.01/  397x  460

                         04.01/  397x  460

Přídavné informace..: PARAPETNÍ PROFIL 30 THKV   

    Vnitřní PVC parapet bílý šíře 200 mm, délka 1330 mm  2x
    Vnitřní PVC parapet bílý šíře 310 mm, délka 1330 mm  1x
    Vnější okapnice Cu r.š.80 mm, délka 1120 mm

                   1,140 m  Ozdobná lišta 7015011            1.568,00
    RAL 9001
                   1,825 m  Ozdobná lišta 7002111              876,00
    RAL 9001
                                                
                                                   18.807,00      56.421,00
  
    Cena za montáž:                                                      7.161,00

  
  Mezisoučet           Kč     111.804,00

  

  
           Pokud tato nabídka splňuje Vaše požadavky, věříme, že využijete
           našich služeb.
           Těšíme se na Vaši objednávku a zůstáváme
  
           S pozdravem
                                           ***********************
                                           *                     *
                                           *                     *
                                           *                     *
                                           *                     *
                                           *                     *
                                           ***********************
  

570 570

1140

30
11

8
0

64
5

18
55


